СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

23.05.2013 г.   № 8/6

О награждении почетным знаком

 «Почётный житель внутригородского

муниципального образования

Люблино в городе Москве -

муниципального округа Люблино»
На основании гл. II, ст. 6, п. 2 Устава муниципального округа Люблино, в целях признания заслуг граждан Российской Федерации перед жителями муниципального округа Люблино, поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального округа
Совет депутатов решил:
1.  Наградить Почётным знаком «Почётный житель внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве – муниципального округа Люблино»:
- Филатова Анатолия Викторовича – пенсионера, ветерана органов управления Люблинского района Москвы;
- Захарову Валентину Иосифовну – директора государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы – Средняя образовательная школа № 393;
- Русанову Нину Григорьевну – пенсионера, ветерана школьного образования Москвы, директора государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы – Средняя образовательная школа № 476;

- Степанищева Анатолия Алексеевича – заместителя директора по учебно-воспитательной работе Московского колледжа профессиональных технологий;
-  Брусиловского Илью Григорьевича – инструктора по физической культуре государственного бюджетного учреждения «Спортивно-досуговый центр «Люблино».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Ю.А. Андрианова.

Глава муниципального округа Люблино

           Ю.А. Андрианов